Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике

О проекте федерального закона № 826840-6 «О приостановлении
действия пункта 7 статьи 12 Федерального закона «Об отходах
производства и потребления» (в части требования о запрете
размещения отходов на объектах, не включенных в
государственный реестр объектов размещения отходов)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 826840-6 «О
приостановлении действия пункта 7 статьи 12 Федерального закона «Об
отходах производства и потребления» (в части требования о запрете
размещения отходов на объектах, не включенных в государственный реестр
объектов размещения отходов).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для
включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета  Республики  Татарстан по этому вопросу заместителю председателя
Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и
продовольственной политике Р.Р. Гайзатуллину.

Председатель Комитета

проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте федерального закона № 826840-6 «О приоста-
новлении действия пункта 7 статьи 12 Федерального за-
кона «Об отходах производства и потребления» (в части
требования о запрете размещения отходов на объектах, не
включенных в государственный реестр объектов разме-
щения отходов)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 826840-6 «О приостанов-

лении действия пункта 7 статьи 12 Федерального закона «Об отходах произ-
водства и потребления» (в части требования о запрете размещения отходов на
объектах, не включенных в государственный реестр объектов размещения от-
ходов).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета   Республики   Татарстан

Документ создан в электронной форме. № вн-4859 от 01.10.2015. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2015 11:12

Документ создан в электронной форме. № вн-4859 от 01.10.2015. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2015 14:02

	01_Постком-826840.pdf
	02_ПГС проект-826840
	03_Заключение ПУ-826840
	1
	2

	04_10059_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9